Moneyl_me BORDEREAU DE REMISE DE CHEQUES
GC

Banking Systems

Automate : 13901 - Agence : 00312 - TOT@LE 01 BP 4107 ABIDJAN 01 - Té| : 27

le 29/06/2022 a 11

32 - page1

20, 2010.10

Ref . 3122868 - 7 chéques sur e compte 112 427 98 937 { SOS BOULONNERIE } pour un montant déciaré da 3293245 XOF

8126109
6578030
8851796
1750753
1512191
0000733
6709034

Sous réserve d‘accemat,on et d'encaissement | ce bordereau ne vaut
se effsctuse via la borne aprés 15H30 GMT sera frastée o Jour

Toute remis
350080111160
390070103048
3900806111156
390060156142
390080106619
351800100942
390420123595

chagus

011159657031
026064200100
011130340496
000006700034
006630974737
020401128841
035361961967

wgque ou libellé

r—’ﬂ

Cheéque bancaire.............
Chéque bancaire.............
bancaire. ... . couuwm..:
bancaire.............
bancaire.............
bapcaire.............
bancaire....... ......

Cheque
Cheéque
Cheque
Chéque
Cheque

pas regu.
ouvré suivant,

M
L¥L

4% %€+ 4284510 XOF
*¥*X¥%¥+133812 XOF
*** %%+ 425488 XOF
**H*k***18160 XOF
*k*k*%152574 XOF
*k**%*2433601 XOF
**%*k*%245100 XOF




